[image: image1.bmp]
教教科〔2018〕625号

河 南 省 教 育 厅
关于公布2018年度河南省教育科学研究
优秀成果的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校、省直属中等专业学校，厅机关各处室、厅直单位（学校）：
根据《河南省教育厅关于开展2018年度河南省教育科学研究优秀成果评选工作的通知》（教教科〔2018〕120号），在逐级审查、申报的基础上，经专家评审、省教育科学规划领导小组审核，共确定2018年度河南省教育科学研究优秀成果970项。其中，特等奖9项，一等奖437项，二等奖524项。
现予公布。
附件：2018年度河南省教育科学研究优秀成果一览表
2018年8月1日

河南省教育厅办公室   主动公开   2018年8月1日印发

附  件
2018年度河南省教育科学研究优秀成果一览表（济源市）
	证书编号
	成果名称
	成果形式
	奖励    等奖
	申报人
	成员1
	成员2
	成员3
	成员4
	成员5
	申报单位

	豫教〔2018〕05841号
	基于课程标准的初中数学解题教学策略研究
	研究报告
	一等奖
	侯海燕
	郭卫锋
	黄海平
	郜鹏
	冉海军
	王艳飞
	济源市济水一中

	豫教〔2018〕05842号
	校本课程与小学生潜质的开发研究
	研究报告
	一等奖
	张化芬
	王英霞
	李喜迎
	秦方方
	常杰花
	石丽丽
	济源市济水办事处西关学校

	豫教〔2018〕05843号
	因地制宜办好村小及教学实践探索研究
	研究报告
	一等奖
	卢小伟
	李石燕
	李舒文
	黄国军
	卫元杰
	陈长龙
	济源市大峪镇中心学校

	豫教〔2018〕05844号
	基于学生核心素养提升的学校课程建设研究
	研究报告
	一等奖
	孔月玲
	刘陆战
	史淑军
	段立军
	苗洁

	济源市济渎路学校

	豫教〔2018〕05845号
	普通高中生涯规划教育的实践研究
	研究报告
	一等奖
	李士杰
	田伟才
	熊永红
	赵勇
	郭新奇
	张立旗
	济源高级中学

	豫教〔2018〕05846号
	生活化单元主题教学在培智教育中应用研究
	研究报告
	一等奖
	任利霞
	卢富贤
	赵素莲
	吕建伟
	郑园园
	孙瑶
	济源市特殊教育学校

	豫教〔2018〕06357号
	小学高年级语文“随文学写”的策略研究
	研究报告
	二等奖
	翟娜娜
	侯运如
	杨亚娟
	韩佩
	柴艳芳
	郭艳红
	济源市沁园中心校

	豫教〔2018〕06358号
	小学乡土文化研学旅行实验研究
	研究报告
	二等奖
	李玉侠
	王伟强
	程银霞
	孔玉
	贾艳
	孔喜梅
	济源市济水办事处东园学校

	豫教〔2018〕06359号
	初中英语阅读与写作整合教学的方法研究
	研究报告
	二等奖
	王荣霞
	李火生
	杨蕊
	王志琴
	苗艳
	翟静
	济源市沁园中学

	豫教〔2018〕06360号
	中职涉农专业建设的有效解困途径探究
	论文
	二等奖
	张绍山

	济源职业技术学校

	豫教〔2018〕06361号
	微课在中职数学课堂应用策略研究
	研究报告
	二等奖
	李小东
	范庆涛
	郝卫锋
	白春芳

	济源职业技术学校

	豫教〔2018〕06362号
	中度智障儿童送教上门应用策略研究
	研究报告
	二等奖
	周素菊
	吕建伟
	卢富贤
	周文才
	郭健
	孔文亮
	济源市特殊教育学校

	豫教〔2018〕06363号
	“道德讲堂”进班级途径和策略研究
	研究报告
	二等奖
	刘陆战
	赵喜成
	李珍霞
	刘翠平
	张瑞玲

	济源市济渎路学校

	豫教〔2018〕06364号
	中学体育教学方法研究
	研究报告
	二等奖
	赵凤鸣
	吴岩
	商青梅
	杜长春
	赵鹏飞
	李维艳
	济源市沁园中学

	豫教〔2018〕06365号
	“五环自辅教学法”背景下的高中历史课堂教学模式的研究
	研究报告
	二等奖
	樊建军
	刘刚定
	田青霞
	李斌斌
	李娟
	孙志攀
	济源高级中学

	豫教〔2018〕06366号
	我和自己有个约定
	论文
	二等奖
	赵勇

	济源高级中学

	豫教〔2018〕06367号
	高中数学立体几何趣味课堂的构建方案研究
	论文
	二等奖
	王新珍

	济源市教师进修学校

	豫教〔2018〕06368号
	幼儿园开展篮球特色活动的实践研究
	研究报告
	二等奖
	李迎霞
	李元丰
	杨绯
	田鹏飞
	李臻
	陈尚珑
	济源市天坛路幼儿园

河南省教育厅

PAGE
— 2 —